
 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTI i trasferimenti e i passaggi di profilo  del personale ATA validi per l’anno scolastico 2021/2022; 
VISTA la disponibilità dei posti per il personale ATA dopo i trasferimenti e i passaggi di profilo validi per 

l’anno scolastico 2021/2022;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 3750 del 21.07.2021 con il quale sono state disposte le assegnazioni 
provvisorie e le utilizzazioni del personale ATA titolare nella provincia di Pordenone;  

VISTI i posti residuati dopo le predette operazioni; 
 

 
DISPONE 

 

 
 

la pubblicazione delle disponibilità dei posti ATA per i profili professionali di DSGA, di assistente 
amministrativo, di assistente tecnico e collaboratore scolastico di cui agli allegati che fanno parte 
integrante del presente provvedimento validi per la procedura informatizzata delle nomine in ruolo a.s. 
2021/2022.    

 

 

       
 
 

          Il Dirigente 
        Dott.ssa Giorgia Zucchetto 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’istruttoria  

SB tel 0434391928 

http://www.scuola.fvg.it/

		2021-08-16T10:45:15+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2021-08-16T15:06:02+0200
	protocollo




